

Vejle Bolighus ApS
Søndermarken 1, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nr. 29 52 26 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Allan Skøtt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vejle Bolighus ApS Søndermarken 1 Jels 6630 Rødding |
| | CVR-nr.: 29 52 26 93 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår |
| Direktion | Allan Skøtt, Søndermarken 1, Jels, 6630 Rødding, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |
| Bankforbindelse | Frøs Sparekasse |
| Modervirksomhed | Allan Skøtt Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.083 t.kr. mod 2.480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.082.696 | 2.480.160 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.021.642 | -2.083.749 |
| Andre driftsomkostninger | -17.065 | 0 |
| Driftsresultat | 43.989 | 396.411 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 1.837 |
| Andre finansielle indtægter | 213.806 | 113 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -76.510 | -31.438 |
| Resultat før skat | 181.285 | 366.923 |
| Skat af årets resultat | -41.910 | -83.336 |
| Årets resultat | 139.375 | 283.587 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | 14.375 | 33.587 |
| Disponeret i alt | 139.375 | 283.587 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 511.260 | 297.454 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>511.260</u> | <u>297.454</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>511.260</u> | <u>297.454</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.857.440 | 2.625.116 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.857.440</u> | <u>2.625.116</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 314.694 | 100.901 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 70.763 |
| Andre tilgodehavender | 152.864 | 33.247 |
| Periodeafgrænsningsposter | 845 | 93.686 |
| Tilgodehavender i alt | <u>468.403</u> | <u>298.597</u> |
| Likvide beholdninger | <u>31.106</u> | <u>481</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.356.949</u> | <u>2.924.194</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.868.209</u> | <u>3.221.648</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 411.735 | 397.360 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 250.000 |
| Egenkapital i alt | <u>661.735</u> | <u>772.360</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 34.811 | 35.649 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>34.811</u> | <u>35.649</u> |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.156.552 | 587.101 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 763.248 | 1.071.778 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 442.076 | 365.853 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 225.682 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 125.246 | 174.174 |
| Anden gæld | 458.859 | 214.733 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.171.663</u> | <u>2.413.639</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.206.474</u> | <u>2.449.288</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.868.209</u> | <u>3.221.648</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.744.857 | 1.862.485 |
| Pensioner | 224.602 | 173.745 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.183 | 47.519 |
| | <u>2.021.642</u> | <u>2.083.749</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1157 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 2.857 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 315 |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | <u>30/4 2023</u> |
|-----------------------------|------------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>563</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 105 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Skøtt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Peter Skøtt

Direktør

På vegne af Vejle Bolighus ApS

ID: 09216e81-fcab-4f0a-82df-793a8064403f

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 20:09:25

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-11-2023 kl.: 10:54:57

Underskrevet med MitID



Allan Skøtt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Peter Skøtt

Dirigent

På vegne af Vejle Bolighus ApS

ID: 09216e81-fcab-4f0a-82df-793a8064403f

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2023 kl.: 10:19:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 928e16wTmNy251130291

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.